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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Aan Ryo Pratama 3 3 2 3 2 3 2 3 3 2 26

2 Ahmad Maimun Najib 2 2 3 3 2 2 2 3 3 3 25

3 Almar A’thu Lia Putri Lestari 3 3 2 3 2 3 3 4 4 4 31

4 Andayani 4 3 2 2 3 4 2 3 3 4 30

5 Andi Setiawan 4 3 4 1 4 2 2 2 2 2 26

6 Arda Sulistiyo 3 3 2 3 1 4 4 3 3 3 29

7 Asri Maratun 4 4 3 5 2 5 5 4 3 5 40

8 Emiliawati 3 3 3 3 4 3 3 2 3 3 30

9 Fajar Wibbye Anto 4 4 3 1 2 3 2 3 3 3 28

10 Febriani Nur Kasanah 3 3 4 2 4 3 2 4 3 4 32

11 Feky Wares Munandar 2 2 2 3 3 4 3 3 3 3 28

12 Fersiana 3 2 4 3 3 4 2 3 2 3 29

13 Feryka Windika Putri 5 4 3 3 3 3 3 3 3 3 33

14 Hamdan Fahru Rozzi 4 3 4 3 2 4 4 4 3 5 36

15 Ihsan Fikri Baihaqi 3 2 3 3 3 2 4 4 3 3 30

16 Inung Dwi Roziah 3 3 2 2 3 3 4 4 4 4 32

17 Ipung Sumiyardi 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 27

18 Jeni Pupung Permana 4 3 4 4 4 2 3 4 4 4 36

19 Khoiru Zaman 4 2 3 5 4 2 2 3 3 3 31

20 Kiki Rahamd Hanafi 4 4 3 2 4 4 3 2 2 2 30

21 Kris Dwi Mawarti 4 3 3 5 5 3 2 4 3 5 37

22 Miftahkhul Khasanah 5 3 3 1 4 3 3 4 4 4 34

23 Nia Febriani 4 3 5 3 2 4 3 3 3 3 33

24 Putri Ayuningtias 3 2 3 3 4 4 3 3 4 3 32

25 Rezza Setyo Prayogo 3 2 3 1 3 1 2 4 3 4 26

26 Ryan Dewanto 5 4 2 1 3 3 3 4 4 4 33

27 Sapungki 4 3 3 3 4 4 4 3 3 3 34

28 Tri Arfiyanto Setiyawan 3 3 2 2 3 4 4 4 4 3 32

29 Tri Lestari 5 5 4 4 3 3 3 3 4 3 37

30 Tria Edi Saputra 3 4 4 3 2 5 5 3 3 3 35

31 Wahyu Nur Afrita 4 3 2 4 2 4 4 3 3 4 33

32 Wahyu Prasetyo 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 32

Jumlah 1007

Rata-rata 31.469

Skor Ideal 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 1600

Persentase 63%

Hasil Rekapitulasi Angket Sikap Menghargai Pendapat Orang Lain Pra Tindakan

No. Nama

492

No. Pertanyaan
JML

202 313
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492 62%

202 63%

313 65%

63%

75%

Keterangan

4 2

Jawaban
pernyataan 

positif negatif

Tidak menganggap dirinya yang paling benar

Rata-rata

Ketuntasan

1 5

Menghormati atau menjunjung tinggi pendapat orang lain

Mengindahkan setiap perintah dan perkataan orang lain 

3 3

2 4

5 1
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Aan Ryo Pratama 3 2 3 3 3 3 3 2 3 2 27

2 Ahmad Maimun Najib 4 3 4 4 3 3 2 4 2 3 32

3 Almar A’thu Lia Putri Lestari 4 4 3 2 3 4 4 3 4 4 35

4 Andayani 4 3 4 3 4 3 3 4 4 3 35

5 Andi Setiawan 3 3 3 2 4 3 2 2 4 4 30

6 Arda Sulistiyo 3 3 4 4 3 4 3 4 4 4 36

7 Asri Maratun 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 37

8 Emiliawati 4 3 4 4 4 3 3 4 4 5 38

9 Fajar Wibbye Anto 4 3 4 3 2 5 4 3 4 3 35

10 Febriani Nur Kasanah 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 36

11 Feky Wares Munandar 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 38

12 Fersiana 3 4 3 4 3 4 4 2 2 2 31

13 Feryka Windika Putri 4 4 4 4 4 3 2 3 3 2 33

14 Hamdan Fahru Rozzi 3 3 3 2 2 4 4 4 4 4 33

15 Ihsan Fikri Baihaqi 4 4 3 2 3 4 3 3 3 3 32

16 Inung Dwi Roziah 5 4 2 1 2 3 3 4 5 4 33

17 Ipung Sumiyardi 4 4 3 2 3 3 4 4 3 3 33

18 Jeni Pupung Permana 5 4 3 3 3 5 4 4 5 5 41

19 Khoiru Zaman 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 38

20 Kiki Rahamd Hanafi 5 4 3 3 3 5 3 3 4 4 37

21 Kris Dwi Mawarti 3 3 4 2 4 3 2 4 4 3 32

22 Miftahkhul Khasanah 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 39

23 Nia Febriani 4 4 4 4 5 3 3 3 3 3 36

24 Putri Ayuningtias 4 2 3 4 4 4 4 4 3 3 35

25 Rezza Setyo Prayogo 4 4 3 3 3 3 3 4 2 3 32

26 Ryan Dewanto 3 3 4 3 4 5 3 3 3 3 34

27 Sapungki 4 3 4 3 5 4 4 4 4 4 39

28 Tri Arfiyanto Setiyawan 3 3 4 4 3 4 4 3 3 3 34

29 Tri Lestari 4 4 3 4 2 4 3 4 4 5 37

30 Tria Edi Saputra 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 38

31 Wahyu Nur Afrita 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 38

32 Wahyu Prasetyo 3 2 4 2 3 3 3 4 3 4 31

Jumlah 1115

Rata-rata 35

Skor Ideal 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 1600

Persentase 70%

551

No. Nama JML
No. Pertanyaan

Hasil Rekapitulasi Angket Sikap Menghargai Pendapat Orang Lain Siklus I

225 339
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551 69%

225 70%

339 71%

70%

75%

Jawaban

Keterangan

pernyataan

positif negatif

5 1

1 5

Menghormati atau menjunjung tinggi pendapat orang lain

Mengindahkan setiap perintah dan perkataan orang lain 

4 2

3 3

2 4

Tidak menganggap dirinya yang paling benar

Rata-rata

Ketuntasan
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No. Pertanyaan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Aan Ryo Pratama 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 39

2 Ahmad Maimun Najib 4 4 4 4 4 4 3 5 4 5 41

3 Almar A’thu Lia Putri Lestari 4 4 4 5 5 5 4 4 4 4 43

4 Andayani 4 5 4 4 4 4 5 5 4 4 43

5 Andi Setiawan 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 40

6 Arda Sulistiyo 4 5 4 4 3 4 4 5 5 4 42

7 Asri Maratun 5 5 3 4 4 4 4 4 4 4 41

8 Emiliawati 5 5 4 3 3 5 4 4 4 3 40

9 Fajar Wibbye Anto 4 4 5 3 4 4 5 5 4 4 42

10 Febriani Nur Kasanah 5 3 4 4 5 5 5 4 4 4 43

11 Feky Wares Munandar 4 4 3 3 4 4 4 5 4 5 40

12 Fersiana 4 3 4 4 4 5 3 3 3 3 36

13 Feryka Windika Putri 4 3 4 5 4 4 5 4 4 4 41

14 Hamdan Fahru Rozzi 4 3 5 4 4 5 4 4 4 5 42

15 Ihsan Fikri Baihaqi 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 40

16 Inung Dwi Roziah 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 45

17 Ipung Sumiyardi 5 3 5 4 4 4 4 4 4 4 41

18 Jeni Pupung Permana 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 38

19 Khoiru Zaman 4 3 4 3 4 4 5 5 5 5 42

20 Kiki Rahamd Hanafi 4 4 5 2 4 5 5 4 4 5 42

21 Kris Dwi Mawarti 3 4 4 3 3 5 4 5 5 5 41

22 Miftahkhul Khasanah 4 5 5 3 4 4 4 4 4 4 41

23 Nia Febriani 5 4 4 4 4 4 4 5 5 4 43

24 Putri Ayuningtias 5 4 5 5 4 5 5 5 4 4 46

25 Rezza Setyo Prayogo 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 39

26 Ryan Dewanto 4 4 4 4 5 4 3 4 3 3 38

27 Sapungki 5 5 5 5 5 4 5 4 4 4 46

28 Tri Arfiyanto Setiyawan 5 4 3 4 4 4 5 3 3 3 38

29 Tri Lestari 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 39

30 Tria Edi Saputra 5 4 4 5 5 5 4 5 5 4 46

31 Wahyu Nur Afrita 5 5 3 4 5 4 4 4 5 5 44

32 Wahyu Prasetyo 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 39

Jumlah 1321

Rata-rata 41

Skor Ideal 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 1600

Persentase 83%

No. Nama JML

Hasil Rekapitulasi Angket Sikap Menghargai Pendapat Orang Lain Siklus II

272 398651
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651 81%

272 85%

398 83%

83%

75%

Jawaban

Keterangan

pernyataan 

positif negatif

5 1

1 5

Menghormati atau menjunjung tinggi pendapat orang lain

Mengindahkan setiap perintah dan perkataan orang lain 

4 2

3 3

2 4

Tidak menganggap dirinya yang paling benar

Rata-rata

Ketuntasan
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Menghormati atau 
menjunjung tinggi 
pendapat orang lain

Mengindahkan 
setiap perintah dan 
perkataan orang lain 

Tidak menganggap 
dirinya yang paling 
benar

Rata-rata

Ketuntasan


